i
O0/71€11

2026-2028 xsu1gapra apaasFas bopomyrxa aynansl JKepHOBKa ayBUIIBIK OKPYTiHIH
GromKerTi Typas

AGaii 06spickl bopoaynuxa aynaHablK MOCTUXaThIHBIH 2025 KbUTFEI 23 jKenToKcaH arbl No
42-8-VIII mremrimi

3KAMU-ubIH eckepTreci!

Ocpl 1mrenrim 01.01 2026 Gacrtan KoiagaHbICKa €HI13UIE].

Kazakcran PecnyOnmkacel bromker koaekcinin 91-6a0biHbIH 3-TapMarbiHa, KasakcTan
Pecnybnukaceinbiy "Kazakcran PecnyOauKachIHBIH KEPriIiKTI MEMJIEKETTIK 0acKapy KoHe
©31H-031 Oackapy Typanbl" 3aHbIHBIH 6-0a0bl 1-TapMarblHBIH 1) TapMakiiachlHa KOHE
boponynuxa aynanasik MocauxaTbiHbiH 2025 xkbuirsl 18 xxentokcangarsl Ne 41-2-VIII "2026
-2028 xpUIgapra apHalfaH aylaHIbIK OIO/DKET Typasibl' ImiemriMine caiikec bopoaynuxa
aynanabik Maciuxarel LIELTI:

1. 2026-2028 xblnapra apHanrad JKepHOBKa aybUIIBIK OKPYTIHIH OO/DKET] THICIHIIE 1, 2
, 3-KOCBIMIIIAJIapFa cokikec, COHbIH imriHae 2026 XplIFa MbIHaAAM Kenemaepae OCeKiTIICIH:
1) kipicrep — 100067 MbIH TeHre, COHbIH 1IITHAE:
CaJIBIKTHIK TyciMzep — 10472 MBIH TEHTe;
CaJIBIKTBIK eMec Tycimaep — 0 TeHre;
HET13T1 KanmuTasabl caTynan tyceTin Tycimaep — 1000 texre;
TpaHcdepTTep Tycimaepl — 88595 MbIH TeHTe;
2) meirbiHAap — 100067 MbIH TeHre;
3) Taza 610 KEeTTIK KpeauTTey — 0 TeHre;
4) KapKbl aKTUBTEPIMEH KacajaThIH onepanusuiap 0oibiHIIA calibao — O TeHre;
5) 6ro/pKeT TammbUIbIFb (podunuti) — 0 TEHTE;
6) OIOKET TaNIUbUIBIFBIH KapKbLIaHABIPY (Mpo@UIMUTIH Naiinanany) — 0 TeHre.
2. 2026 xbutra apHanraH JKepHOBKa aybUIIBIK OKPYTiHIH OFOKETIHIIE OOJBICTHIK
OI0JIXKETTEH aFbIMIaFbl HhICaHAJBI TpaHchepTTep 66696 MBIH TEHI'e COMAChIHAa KO3/ICICIH.
3. 2026 xputFa apHanraH JKepHOBKa aybUIIBIK OKPYTiHIH OIOKETIHAE ayJaHIbIK
OIO/DKETTEH arbIMIaFbl HhIcaHANBI TpaHcepTTep 21899 MbIH TeHre coMachiHIa KO3/IEICIH.

4. Ocsl memniM 2026 xxbutFbl 1 KaHTapJaH GacTar KoJIJaHbICKa HT131Ie/I].
AyNaHIbIK MOCITUXAT TOPAFAChI C. VpareBa
Boponynuxa aynaHsik
MOCIIUXATHIHBIH
2025 KbUIFBI 23 )KEITOKCAHIAFbI
No 42-8-VIII mierriMine
1-KoChIMIIIA

2026 xnurra apHainFad JKepHOBKa aysUIABIK OKPYTiHIH OOKeTi



CanaTebl

CBIHBIOBI
Tmiki cHIHBIOBI
1
01
2
04
1
3
4
05
3
2
3
03
1
4
02

Kipicrep arayst
LKIPICTEP
CaJpIKTBIK TYCIMICD
TabbIC cabIFbI
JKexe TabBIC CaBIFBI

MeHnmikke
CaJIBIHATBIH
CaJIBIKTAP

MyiKKe calbIHaThIH
calbIKTap

XKep canbirsl

Kemnik Kypanmapbiaa
CalIBIHATBIH CaJIbIK

3aHabl  TYIFaNap
YILIH KOJIK CaJIbIFbI

Keke Tyramap yimia
KOJTIK CaJIbIFbI

Tayap, >KyMBIC JKOHE
KBI3METKE 1K1
CaJIBIK

Taburu xoHe Oacka
Ja pecypcrapisl
naiiiananyra Tycim

CalbIKTBIK €MeC
TyCcimzep

Herisri xanutammsl
caTyJaH TYCeTiH
TyciM

Kep JKOHE
MaTepHaIIbl eMec
aKTUBTEPi caTy

Kep cary

Tpancdeprrep
TyciMaepi
MemiekeTTik
GacKapybIH KOFaphbl
TYpFaH
OopraHJapblHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

AynaHaaplbiH (
OOJBICTHIK MaHBI3HI

ComMa (MBIH TeHTe)

100067
10472
5057
5057

5298

130
26

5142

842

4300

117

117

1000

1000

1000

88595

88595

88595



6ap  KalaHBIH)
OIOIKETIHEH
TpaHchepTTep

OYHKINOHAIIBIK TOTI

Kimni dyskius
Coma (MbIH TeHTe

)

BromkerTik OarmapiamManapablH 9KiMIIic
barnapnama
Artaysl
II. INBIFBIHJAP 100067

Kannour
CHUIIATTaFbl

01 . 26294
MEMIIEKETTIK

KBIBMETTEP

MeMITeKeTTiK
backapyablH

K a J1 1 Bl
(GyHKOUSTIAPEIH
OPBIHIAUTHIH
oKI1nai,

26294

aTKApYIIBl JKOHE
Oacka oprannap

AynaHabik
MaHBI3EI O0ap Kana
124 , aybll, KEeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl

26294

AynaHIBIK

MaHbI3bI O6ap Kana

, ayblI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT

001 OKIMIiHIH 26294

KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
KOHIHIET]

KBI3METTEP

TypfblH
07 Yi-KOMMYHAIIBIK, 66773
MIapyalIbUTBIK

Enni-mexkennepai

66773
abaTTaHIBIpy

AynaHABIK

MaHBI3bI 0ap Kana
124 , ayblI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapaTsl

66773

Enngi
MEKEHCPACPiH



12

008

009

011

124

013

KelleJaepin 2319
JKAPBIKTAHBIPY

Enni

MEKCHIEPIiH 438
CaHUTapUSICHIH

KaMTaMachbI3 €Ty

Enni mexennepni
abaTTaHABIPY
KOHE
KeTaJIaHbIpy

64016

Kenix xoHe
7000
KOMMYHHUKAIHSI

ABTOMOOUIIB
KOJIIri

7000

AyIaHIbIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl

7000

AynaHABIK
MaHBI3Bl  0ap
Kalaiapnaa,
ayslgapaa,
KeHTTepae,
ayBlIIBIK 7000
OKpyrrepae
aBTOMOOMIIb
JKOJTAPBIHBIH
JKYMBIC icTeyiH
KaMTaMachl3 €Ty

I11. Taza
OIOIKETTIK 0
KPEIUTTEY

IV. Kapxs
aKTHBTEPIMEH
’)KacaJaThlH 0
omepanusiap
OOMBIHIIIA CAIBIIO

V. boaxer
tanmpeablFel - (0
npoduIuTi)

VI. bBbromgxer
TaNIIBLIBIFBIH
Kapxputauasipy (0
npoGUIHUTIH
naianany)

bopoaynuxa aynaHabi

MICJINXAaThIHBIH



2025 KbUIFBI 23 JKENTOKCAHIaFbl
Ne 42-8-VIII memimine
2-KOCBIMIIIa

2027 xbUrra apHaJFaH JKepHOBKa ayBUIIBIK OKPYTiHiH GI0KeTi

CBIHBIOBI

Canartsl
1
01
04
05
2
3
03
4

02

Tmiki cBIHBIOBI

Kipicrep araysr
L.KIPICTEP
CaJIBIKTBIK TYCIMIEP
TaObIC cambIFbl
JKexe TabBIC CaIBIFBI

Menmikke
CalIbIHATBIH
cabIKTap

MyJTiKKe CalbIHATHIH
caJbIKTap

XKep canbirbt

Kemnik kypanmapbiHa
CaIBIHATBIH CaJIbIK

3aHIBl  TYIFaNap
YILiH KOJIiK CabIFbI

XKexke Tynranap yuriH
KOJIK CaJIBIFbI

Tayap, )KyMBIC KoHE
KbI3METKE  1IIKI
CaJIbIK,

Taburu xoHE Oacka
Ia pecypcTapiabl

naiiananyra TyciMm

CanbBIKTBIK  eMecC

Tycimzep

Herisri xanurtaimsl
caTy/laH TYCETiH

TYCiM

Kep JKOoHE
MaTepuaIbl eMec
AKTUBTEP/ caTy

Kep cary

TparchepTrep
Tycimzepi
MemiekeTTik
0acKapyabIH JKOFapbl
TYpFaH

Coma (MBIH TEHI€)

34563
11617
5386
5386

6104

138
27

5939

1015

4924

127

127

500

500

500

22446

22446



oprangapbslHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

AynanaapIbiH (
OOJIBICTBIK MaHBI3bI

3 0ap KalaHBIH) 22446
OIOIKETIHEH
TpaHchepTTep

DyHKIMOHAIIBIK TOI
Kimni yskius
Coma (MbIH TeHTre

)

BromkerTik OarmapramManap/IblH 9KiMIIic
Bbarnapnama
Artaysl
II. INBIFBIHJIAP 34563

Kannosr
01 CHIIaTTaFbl 24367

MEMIIEKETTIK
KbI3METTEP

MeMITeKeTTiK
OackapyabIH

K @ JT 1T bl
(hyHKOUSTIAPEIH
OPBIHIANTHIH
OKinni,
aTKapyIIbl JKOHE
Oacka oprannap

24367

AynaHabIK

MaHBI3EI Oap Kana

124 , ayblI, KEHT,
ayBULIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl

24367

AynaHABIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT

001 OKIMIHIH 24367
KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
KOHIHJET]
KBI3METTEP

TypfrblH
07 yii-koMMyHaIIsIK, 2881
MIapyalIbUIBIK

Enni-mexennepai

2881
abaTTaHIBIpy

AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,



12

124
008
009
011
124
013

aybUIABIK OKpyr 2881
OKIMIHIH
anmapaTsl
Ennmi
MEKEHACPACPIiH
KelleJepin
JKapBIKTAHIBIPY

2423

Ennmi
MEKCHIIEePIiH
CaHUTaPUSACHIH

458

KaMTaMachbI3 €Ty

Enni mexenaepai
abaTTaHABIpY
KOHE
KOTaJIIaHIBIPY

Kemik xoHe 7315

KOMMYHUKaIUA

ABTOMOOUIIB 7315

KOJIIr1

AynaHABIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaTsl

7315

AynaHAbIK
MaHBI3Bl  0ap
Kaanapnaa,
ayplgapaa,
KeHTTepae,
ayblIIBIK 7315
OKpyrTepae
aBTOMOOWITH
JKOJTAPBIHBIH
JKYMBIC icTeyiH
KaMTaMachI3 €Ty
I1I. Ta3za

OIOIKETTIK 0
KPEAUTTEY

I'V.Kapxst
aKTHBTEPIMEH
’KacaJlaThIH 0
omepanusiap
OOMBIHIIIA CATBIO

V. Dbroomxer
TanmbbiFel - (0
npoduIuTi)

VI. bromxer
TaIIIBUIBIFBIHKAP



KBUTAHABIPY
npounuTiH
naiinanany)

(

Boponynuxa aynansik
MOCIMXATBIHEIH,
2025 KBUIFBI 23 XKEITOKCAHIAFBI
No 42-8-VIII miemriMine
3-KOChIMIIIa

2028 xpurra apHaiFad JKepHOBKA ayBUIBIK OKPYTiHIH 010pKeTi

CanaTtsl
CBIHBIOBI
[mKi CHIHBIOBI
1
01
2
04
1
3
4
05
3
2
3
03
1
4

Kipicrep araysr
L.KIPICTEP
CanbIKTHIK TYCIMIED
TaObIc cambIFbI
JKexe TabBIC CaIBIFBI

Menmikke
CalIblHATHIH
CaJIBIKTApP

MyitiKKe calbIHaThIH
caJIbIKTap

Kep canbirsl

Kemnik xypannapbina
CalIBIHATBIH CAJIBIK

3aHapl  TYJIFanap
YILIH KOJIiK CaJbIFbI

Kexke Tysranap yiniH
KOJIIK CaJIBIFbI

Tayap, KyMBIC JKOHE
KBI3METKE  1IIKI
CaJIBIK

Taburu xoHE Oacka
Ja pecypcrapisl
naiaganyra Tycim
CanBIKTBIK  €MeC
TyciMaep

Herisri xanuraiusl
caTylaH TYCETiH
TyciM
Kep
MaTepuaIbl eMec
aKTHBTEP/I cary

KOHC

Kep cary

Tpaucdeprrep
Tycimzepi

ComMma (MBIH TCHTe)

35009
12992
5816
5816

7038

147

29

6862

1225

5637

138

138

500

500

500

21517



MeMitekeTTik
OacKapyIbIH KOFaphl
TYypfraH
opra’gapblHaH
TYCEeTiH
TpaHchepTTep

02 21517

AynaHaapIblH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI

3 0ap  KalaHbIH) 21517
OromxKeTiHEeH
TpaHchepTTep

OYHKINOHAIIBIK TOTI

Kimni yskius
Coma (MbIH TeHTe

)

BromkerTik 6arnapiamanapablH SKiMIIic
barnapnama
Araysl
II. INBIFBIHJAP 35009

Kannosr
CHUIIaTTaFbl

01 . 24453
MEMIIEKETTIK

KBbIBMCTTEP

MeMITeKeTTiK
backapyablH

K & J1 T Bl
(hyHKIUSTIAPEIH
OPBIHIAUTHIH
oKI1nai,
aTKapYIIbl JKOHE

24453

Oacka opranaap

AynaHabik
MaHBI3HI Oap Kana
124 , ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl

24453

AynaHIBIK

MaHBI3bI Oap Kana

, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT

001 JKIMIHIH 24453

KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
KOHIHIET1

KBI3METTEP

TypfblH
07 yi-koMMyHaiabiK 3012
MIapyalIbUTBIK

Enni-mexenaepmi

3012
abaTTaHABIpy



12

124
008
009
011
124
013

AynaHABIK
MaHbI3bI O6ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapaThbl

3012

Ennmi
MeKeHACPACPIiH
KelleJaepin
JKAPBIKTAHIBIPY

2533

Enngi
MEKCHIIEePIiH
CaHUTAPUSACHIH
KaMTaMachl3 €Ty

479

Enni mexennepnai
abaTTaHABIpY
KOHE
KeTaJIaHbIpy

Kenix xoHe
7544
KOMMYHHUKAIHSI

ABTOMOOUIIB
KOJIIri

7544

AynaHabIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
AyBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparsl

7544

AynaHabIK
MaHBI3Bl  0ap
Kalanapnaa,
ayslgapaa,
KeHTTepae,
aybIIJbIK 7544
OKpyrTepae
aBTOMOOMIIb
JKOJTAPBIHBIH
JKYMBIC icTeyiH
KaMTaMachl3 €Ty
I11. Taza

OIOIKETTIK 0
KpPEIUTTEY

IV.Kapxsl
aKTHBTEPIMEH
’)KacaJlaThlH 0
omepanusiap
OOMBIHIIIA CAIBIIO

V. broaxer
TanmbbiFel - (0
npoduIuTi)



VI. brwomxer
TaNbUIBIFEIHKAD ()
KeUTaHIBIPY  (
npouuuTia
naiinanany)

© 2012. Ka3zakcran PecriyOnmukace! Oaiier MUHUCTPIITiHIH «Ka3akcran PecniyOnukachiHbIH 3aHHAMa KoHE
KYKBIKTHIK aKkmapaT HHCTUTYThDy HIDKK PMK



