

2026-2028 жылдарға арналған Бородулиха ауданы Жерновка ауылдық округінің бюджеті туралы

Абай облысы Бородулиха аудандық мәслихатының 2025 жылғы 23 желтоқсандағы № 42-8-VIII шешімі

ЗҚАИ-ның ескертпесі!

Осы шешім 01.01 2026 бастап қолданысқа енгізіледі.

Қазақстан Республикасы Бюджет кодексінің 91-бабының 3-тармағына, Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасының жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Заңының 6-бабы 1-тармағының 1) тармақшасына және Бородулиха аудандық мәслихатының 2025 жылғы 18 желтоқсандағы № 41-2-VIII "2026-2028 жылдарға арналған аудандық бюджет туралы" шешіміне сәйкес Бородулиха аудандық мәслихаты ШЕШТІ:

1. 2026-2028 жылдарға арналған Жерновка ауылдық округінің бюджеті тиісінше 1, 2, 3-қосымшаларға сәйкес, соның ішінде 2026 жылға мынадай көлемдерде бекітілсін:

1) кірістер – 100067 мың теңге, соның ішінде:

салықтық түсімдер – 10472 мың теңге;

салықтық емес түсімдер – 0 теңге;

негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 1000 теңге;

трансферттер түсімдері – 88595 мың теңге;

2) шығындар – 100067 мың теңге;

3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге;

4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 теңге;

5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0 теңге;

6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 теңге.

2. 2026 жылға арналған Жерновка ауылдық округінің бюджетінде облыстық бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер 66696 мың теңге сомасында көзделсін.

3. 2026 жылға арналған Жерновка ауылдық округінің бюджетінде аудандық бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер 21899 мың теңге сомасында көзделсін.

4. Осы шешім 2026 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.

Аудандық мәслихат төрағасы

С. Урашева

Бородулиха аудандық
мәслихатының
2025 жылғы 23 желтоқсандағы
№ 42-8-VIII шешіміне
1-қосымша

Санаты		Сыныбы		Сома (мың теңге)
		Ішкі сыныбы		
			Кірістер атауы	
			І.КІРІСТЕР	100067
1			Салықтық түсімдер	10472
	01		Табыс салығы	5057
		2	Жеке табыс салығы	5057
	04		Меншікке салынатын салықтар	5298
		1	Мүлікке салынатын салықтар	130
		3	Жер салығы	26
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	5142
			Заңды тұлғалар үшін көлік салығы	842
			Жеке тұлғалар үшін көлік салығы	4300
	05		Тауар, жұмыс және қызметке ішкі салық	117
		3	Табиғи және басқа да ресурстарды пайдалануға түсім	117
2			Салықтық емес түсімдер	0
3			Негізгі капиталды сатудан түсетін түсім	1000
	03		Жер және материалды емес активтерді сату	1000
		1	Жер сату	1000
4			Трансферттер түсімдері	88595
	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер	88595
		3	Аудандардың (облыстық маңызы	88595

			бар қаланың) бюджетінен трансферттер	
--	--	--	--	--

Функционалдық топ					Сума (мың теңге)
Кіші функция		Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі			
		Бағдарлама			
				Атауы	
				II. ШЫҒЫНДАР	100067
01				Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер	26294
	1			Мемлекеттік басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкілді, атқарушы және басқа органдар	26294
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	26294
			001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	26294
07				Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	66773
	3			Елді-мекендерді абаттандыру	66773
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	66773
				Елді мекендердердің	

			008	көшелерін жарықтандыру	2319
			009	Е л д і мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	438
			011	Елді мекендерді абаттандыру ж ә н е көгалдандыру	64016
12				Көлік және коммуникация	7000
	1			Автомобиль көлігі	7000
		124		Аудандық маңызы бар қала , ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	7000
			013	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	7000
				III. Таза бюджеттік кредиттеу	0
				IV. Қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо	0
				V. Бюджет тапшылығы (0 профициті)	0
				VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (0 профицитін пайдалану)	0

Бородулиха аудандық
мәслихатының

2027 жылға арналған Жерновка ауылдық округінің бюджеті

Санаты				Сома (мың теңге)
	Сыныбы			
		Ішкі сыныбы		
			Кірістер атауы	
			I. КІРІСТЕР	34563
1			Салықтық түсімдер	11617
	01		Табыс салығы	5386
		2	Жеке табыс салығы	5386
	04		Меншікке салынатын салықтар	6104
		1	Мүлікке салынатын салықтар	138
		3	Жер салығы	27
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	5939
			Заңды тұлғалар үшін көлік салығы	1015
			Жеке тұлғалар үшін көлік салығы	4924
	05		Тауар, жұмыс және қызметке ішкі салық	127
		3	Табиғи және басқа да ресурстарды пайдалануға түсім	127
2			Салықтық емес түсімдер	0
3			Негізгі капиталды сатудан түсетін түсім	500
	03		Жер және материалды емес активтерді сату	500
		1	Жер сату	500
4			Трансферттер түсімдері	22446
	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған	22446

			органдарынан түсетін трансферттер	
		3	Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер	22446

Функционалдық топ					Сума (мың теңге)
Кіші функция					
		Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі			
		Бағдарлама			
				Атауы	
				II. ШЫҒЫНДАР	34563
01				Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер	24367
	1			Мемлекеттік басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкілді, атқарушы және басқа органдар	24367
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	24367
			001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	24367
07				Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	2881
	3			Елді-мекендерді абаттандыру	2881
				Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент,	

		124		ауылдық округ әкімінің аппараты	2881
			008	Е л д і мекендердердің көшелерін жарықтандыру	2423
			009	Е л д і мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	458
			011	Елді мекендерді абаттандыру ж ә н е көгалдандыру	0
12				Көлік және коммуникация	7315
	1			Автомобиль көлігі	7315
		124		Аудандық маңызы бар қала , ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	7315
			013	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	7315
				III. Таза бюджеттік кредиттеу	0
				IV. Қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо	0
				V. Бюджет тапшылығы (профициті)	0
				VI. Бюджет тапшылығын қар	0

жыландыру (
профицитін
пайдалану)

Бородулиха аудандық
мәслихатының
2025 жылғы 23 желтоқсандағы
№ 42-8-VIII шешіміне
3-қосымша

2028 жылға арналған Жерновка ауылдық округінің бюджеті

Санаты				Сома (мың теңге)
	Сыныбы	Ішкі сыныбы		
			Кірістер атауы	
			І.КІРІСТЕР	35009
1			Салықтық түсімдер	12992
	01		Табыс салығы	5816
		2	Жеке табыс салығы	5816
	04		Меншікке салынатын салықтар	7038
		1	Мүлікке салынатын салықтар	147
		3	Жер салығы	29
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	6862
			Заңды тұлғалар үшін көлік салығы	1225
			Жеке тұлғалар үшін көлік салығы	5637
	05		Тауар, жұмыс және қызметке ішкі салық	138
		3	Табиғи және басқа да ресурстарды пайдалануға түсім	138
2			Салықтық емес түсімдер	0
3			Негізгі капиталды сатудан түсетін түсім	500
	03		Жер және материалды емес активтерді сату	500
		1	Жер сату	500
4			Трансферттер түсімдері	21517

	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер	21517
		3	Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер	21517

Функционалдық топ					Сума (мың теңге)
Кіші функция		Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі			
		Бағдарлама			
		Атауы			
				II. ШЫҒЫНДАР	35009
01				Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер	24453
	1			Мемлекеттік басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкілді, атқарушы және басқа органдар	24453
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	24453
			001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	24453
07				Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	3012
	3			Елді-мекендерді абаттандыру	3012

		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	3012
			008	Е л д і мекендердің көшелерін жарықтандыру	2533
			009	Е л д і мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	479
			011	Елді мекендерді абаттандыру ж ә н е көгалдандыру	0
12				Көлік және коммуникация	7544
	1			Автомобиль көлігі	7544
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	7544
			013	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	7544
				III. Таза бюджеттік кредиттеу	0
				IV. Қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо	0
				V. Бюджет тапшылығы (профициті)	0

				VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)	0
--	--	--	--	---	---

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК